УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / / •  fO’ с&ЦС с. Барятино № -6^5

О внесении изменения в постановление Управы
муниципального района «Барятинский район»
от 19.12.2012 г. №728 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка в
муниципальном районе «Барятинский район» (в
редакции постановлений Управы
муниципального района «Барятинский район»
от 01.03.2013г. №234, от 15.04.2013г. №395, от
06.12.2013г. №1078, от 04.02.201г. №46, от
24.06.2016г. №394)

На основании протеста прокуратуры Барятинского района от 15.09.2016 г. №7-47-
2016, в соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Управы муниципального района «Барятинский район» от 21.01.2016г.
№19 «О внесении дополнений в порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», положением об Управе
муниципального района «Барятинский район», Уставом муниципального района
«Барятинский район», Управа муниципального района «Барятинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
19.12.2012г. №728 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в
муниципальном районе «Барятинский район» нижеследующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению «Об административном регламенте
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка в муниципальном районе «Барятинский район», раздел II «Стандарт
предоставления муниципальной услуги», п.5 «Перечень нормативных правовых актов,
регулирующих предоставление муниципальной услуги:

- абзац 9 изложить в новой редакции: «Приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 июня 2016 г. №400/пр
«Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства и управления
природными ресурсами Новикова С.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель руководителя
Управы муниципального района
«Барятинский район» М.В. Савина